
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Designación interina Cargos docentes desde el 01/11/2019 hasta el 31/12/2019

 
VISTO

Los vencimientos de los interinatos de cargos docentes del personal de este Colegio, y

CONSIDERANDO: 

La necesidad imperiosa de prorrogar estas designaciones para asegurar el normal desarrollo de las clases.

Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones conferidas por el Art. Nº
14, inc. 1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio, aprobado por Res. Rec. 1285/14.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Prorrogar las designaciones interinas en los cargos que en cada caso se indica, al personal docente que
figura en el Anexo a la presente, y que forma parte integrante de la presente Resolución, desde 01/11/2019 hasta el
31/12/2019, o hasta tanto se emita Resolución Rectoral al respecto.

Art.2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias legalizadas de
los títulos habilitantes de los agentes designados.

Art.3º.- Los agentes mencionados deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del
Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el
trámite pertinente.

Art.4º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.

 





ANEXO Desde 01/11/19 hasta el 31/12/19

                                                     CARGOS INTERINOS - 2019 Colegio Nacional de Monserrat 1

Legajo Nombre Cargo Código Extensión Cargo Mapuche
22.555 PIQUERAS, DANIEL OSVALDO Jefe de Preceptores 223 simple 186.261
26.330 REQUEJO, SERGIO ALBERTO Preceptor 227 ninguna 328.752
28.312 CEJAS, EFRAÍN GABRIEL Ayudante de Clases Prácticas 209 doble 292.459
28.312 CEJAS, EFRAÍN GABRIEL Auxiliar Docente 241 simple 159.692
28.546 GELONCH, FRANCISCO JAVIER Jefe de Preceptores 223 doble 265.810
30.909 CASTILLO, BEATRIZ Asesor Psicopedagógico 205 ninguna 326.125
30.961 CAMINO, MARIO GUILLERMO Jefe de Preceptores 223 doble 301.613
32.421 ÉBOLE, CARLOS LEONARDO Jefe de Preceptores 223 doble 186.255
32.421 ÉBOLE, CARLOS LEONARDO Ayudante de Clases Prácticas 209 ninguna 190.324
34.666 GARCÍA MONTAÑO, CAROLINA Ayudante de Clases Prácticas 209 ninguna 292.762
34.675 CEBALLOS, WALTER SILVANO Jefe de Preceptores 223 doble 172.346
36.724 DEGIORGI, GABRIELA MARISEL Asesor Pedagógico 205 ninguna 233.462
37.170 FERRERO, MARIANO GUILLERMO Auxiliar Docente 241 ninguna 262.193
39.448 ALCAZAR, MARÍA JOSÉ Jefe General de Enseñanza Práctica 203 ninguna 317.847
41.124 GEZMET, SANDRA GUADALUPE Pro Secretaria 234 ninguna 278.579
43.934 FERRERO, LEANDRO Asesor Pedagógico 205 ninguna 281.232
45.238 GONZÁLEZ BASTIANO, VERÓNICA Ayudante de Clases Prácticas 209 ninguna 180.370
47.137 FREYTES, LUIS MARÍA Preceptor 227 doble 297.973
47.491 VEGA PONCE, PAULA Auxiliar Docente 241 ninguna 198.999
47.584 PIZZI, MARIO ALBERTO Ayudante de Clases Prácticas 209 ninguna 206.135
48.664 TORTONE, MARÍA VICTORIA Ayudante de Clases Prácticas 209 ninguna 292.487
49.507 MORALES JUAREZ, CELESTE MARIEL Ayudante de Clases Prácticas 209 ninguna 278.589
50.515 CRUZ GALARZA, ALEJANDRA Preceptora 227 simple 297.974
50.845 SANTILLÁN, ELIZABETH Bibliotecaria 226 ninguna 282.567
51.477 KIRIGIN, VALENTINA Asesor Psicopedagógico 207 ninguna 262.352
51.688 ILLANES, MARÍA CANDELARIA Preceptora 227 simple 315.327
52.332 RIVAROLA, MA. VICTORIA Asesor Psicopedagógico 207 ninguna 292.810
53.419 ROBLEDO, MELINA BELÉN Preceptor 227 doble 301.693
55.300 SALDARI, JULIETA CELESTE Preceptora 227 doble 325.019





ANEXO Desde 01/11/19 hasta el 31/12/19


                                                     CARGOS INTERINOS - 2019 Colegio Nacional de Monserrat 1


Legajo Nombre Cargo Código Extensión Cargo Mapuche
22.555 PIQUERAS, DANIEL OSVALDO Jefe de Preceptores 223 simple 186.261
26.330 REQUEJO, SERGIO ALBERTO Preceptor 227 ninguna 328.752
28.312 CEJAS, EFRAÍN GABRIEL Ayudante de Clases Prácticas 209 doble 292.459
28.312 CEJAS, EFRAÍN GABRIEL Auxiliar Docente 241 simple 159.692
28.546 GELONCH, FRANCISCO JAVIER Jefe de Preceptores 223 doble 265.810
30.909 CASTILLO, BEATRIZ Asesor Psicopedagógico 205 ninguna 326.125
30.961 CAMINO, MARIO GUILLERMO Jefe de Preceptores 223 doble 301.613
32.421 ÉBOLE, CARLOS LEONARDO Jefe de Preceptores 223 doble 186.255
32.421 ÉBOLE, CARLOS LEONARDO Ayudante de Clases Prácticas 209 ninguna 190.324
34.666 GARCÍA MONTAÑO, CAROLINA Ayudante de Clases Prácticas 209 ninguna 292.762
34.675 CEBALLOS, WALTER SILVANO Jefe de Preceptores 223 doble 172.346
36.724 DEGIORGI, GABRIELA MARISEL Asesor Pedagógico 205 ninguna 233.462
37.170 FERRERO, MARIANO GUILLERMO Auxiliar Docente 241 ninguna 262.193
39.448 ALCAZAR, MARÍA JOSÉ Jefe General de Enseñanza Práctica 203 ninguna 317.847
41.124 GEZMET, SANDRA GUADALUPE Pro Secretaria 234 ninguna 278.579
43.934 FERRERO, LEANDRO Asesor Pedagógico 205 ninguna 281.232
45.238 GONZÁLEZ BASTIANO, VERÓNICA Ayudante de Clases Prácticas 209 ninguna 180.370
47.137 FREYTES, LUIS MARÍA Preceptor 227 doble 297.973
47.491 VEGA PONCE, PAULA Auxiliar Docente 241 ninguna 198.999
47.584 PIZZI, MARIO ALBERTO Ayudante de Clases Prácticas 209 ninguna 206.135
48.664 TORTONE, MARÍA VICTORIA Ayudante de Clases Prácticas 209 ninguna 292.487
49.507 MORALES JUAREZ, CELESTE MARIEL Ayudante de Clases Prácticas 209 ninguna 278.589
50.515 CRUZ GALARZA, ALEJANDRA Preceptora 227 simple 297.974
50.845 SANTILLÁN, ELIZABETH Bibliotecaria 226 ninguna 282.567
51.477 KIRIGIN, VALENTINA Asesor Psicopedagógico 207 ninguna 262.352
51.688 ILLANES, MARÍA CANDELARIA Preceptora 227 simple 315.327
52.332 RIVAROLA, MA. VICTORIA Asesor Psicopedagógico 207 ninguna 292.810
53.419 ROBLEDO, MELINA BELÉN Preceptor 227 doble 301.693
55.300 SALDARI, JULIETA CELESTE Preceptora 227 doble 325.019





	numero_documento: RDIR-2019-669-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Noviembre de 2019
		2019-11-08T12:32:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-12T09:21:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-12T09:21:42-0300
	GDE UNC




